
日本環境アレルギー学会 
会員各位 

 
 

学会費納入のお願い 
 
 
 
平素より学会の事業に格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

本会はわが国における環境に起因するアレルギー疾患の調査、基礎的並びに臨床的研究、
予防、治療の進歩、発展に寄与することを目的としております。その活動は会員の会費によ
って支えられており、今後の学会発展のため、是非ご協力をお願い申し上げます。 
2025 年度会費請求書及び払込取扱票を発送いたしましたので、年度内にご納入くださいます
ようお願い申し上げます。 
なお、誠に恐れ入りますが払込受領証をもって領収書に変えさせていただきます。 
 何卒よろしくお願いいたしします。 
 
 

記 

 
 

１．年 会 費  令和７年度分（2025 年 4 月 1 日～2026 年 3 月 31 日）５，０００円 
        未納分がある方は、複数年分を追徴させていただいております。 

 
   ２．納入方法  同封の払込取扱票をご利用ください。（郵便局 ATM・窓口） 
            恐れ入りますが、振込手数料はご負担願います。 
 
   ３．そ の 他  ご住所・ご所属等の変更がございましたら、払込取扱票の通信欄に「変 

更有り」とご記載いただくか、ホームページ内他手続きページの変更届 
にご記入の上、ＦＡＸを送付ください。 

 
        
   ※他金融機関からの納入 
     ゆうちょ銀行 

 店番：〇一九（ゼロイチキユウ店） 
 預金種目：当座  口座番号：０１９４３８４ 
 ニホンカンキョウアレルギーガッカイ 
 日本環境アレルギー学会 
 

また、取引口座の名義と異なるお名前でお振込みの場合は、会員名に変更をお願いいたします。 

以上 
 

                         令和７年５月 
 

                               日本環境アレルギー学会 
理事長 土橋邦生  

事務局：〒371-8514 
群馬県前橋市昭和町 3-39-22 
群馬大学大学院保健学研究科 
TEL＆FAX：027(220)8944 

 
（令和６年５月２５日の総会にて、旧日本職業・環境アレルギー学会より会名称及び学会誌名も変更いたしました） 

 
    


